TERMO  DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 117/2024

Dispensa Presencial  nº 020/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE FILTROS E CORREIAS PARA RETROESCAVADEIRA MBL-X 900 -
DCML -MANITOU, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.

O(a) Sr.(a) José Jacomel Júnior, Prefeito no exercício de suas atribuições legais e como
autoridade máxima do(a) Município de Alto Caparaó, torna público a AUTORIZAÇÃO da
dispensa de licitação com respaldo legal no artigo 75, inciso I c/c §7º da Lei Federal nº
14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Alto Caparaó, 25/10/2024.

__________________________________________________
José Jacomel Júnior

Prefeito

Rua Ludovina Emerick, nº 321, Água Verde, Alto Caparaó - MG 1/1

950 - TERMO DE AUTORIZAÇÃO - DISPENSA PRESENCIAL .  NLLC - MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS- ATIVO - APROVADO AD